АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_​​​__________2014 г. №__________
с. Жирятино

О внесении изменений в
постановление №14 от 11.02.2010г.
«О создании межведомственной комиссии

 по вопросам осуществления контроля

за исполнением требований трудового

законодательства в части своевременной

и полной выплаты заработной платы и

обеспечения полноты поступления налогов

и платежей во все уровни бюджетов и

государственных внебюджетных фондов»
   В связи с кадровыми изменениями
Постановляю:

      1. Внести в  постановление администрации Жирятинского района №14 от 11.02.2010 года «О создании межведомственной комиссии  по вопросам осуществления контроля за исполнением требований трудового

законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы и обеспечения полноты поступления налогов и платежей во все уровни бюджетов и государственных внебюджетных фондов» следующие изменения:
-приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Глава администрации района                                 С.П.Налегацкая
Маркина Т.И.

3-06-19

Согласовано:

Заместитель главы администрации района                         В.П.Пожарская

И.о. управляющего делами

в администрации района                                                       Е.И. Котова

Юрист                                                                               В.В.Сидоренкова
                                                                              Приложение

                                                                              к постановлению

                                                                              администрации района

                                                                             №___от ____________2014г

СОСТАВ

межведомственной комиссии  по вопросам осуществления контроля

за исполнением требований трудового  законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы и  обеспечения полноты поступления налогов и платежей во все уровни бюджетов и государственных внебюджетных фондов
	Пожарская В.П.
	-заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Маркина Т.И.
	-главный специалист администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Солодухина Л.А.
	-начальник финансового отдела администрации района

	Трусова Е.А.
	-главный специалист финансового отдела

	Мерзлов А.Ф.
	-начальник ГКУ Брянской области «Жирятинское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию)

	Сидоренкова В.В.
	-юрист администрации района

	Елисеева И.А.
	-инспектор по охране труда

	Салагаева А.А.
	-главный государственный налоговый инспектор отдела работы с налогоплательщиками, их регистрации и учета Межрайонной ИФНС России №5 по Брянской области (по согласованию)

	Кузютина Т.Ю.
	-ведущий специалист Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Брянской области (по согласованию)

	Прокашева Н.И.
	-начальник  отдела Пенсионного фонда по Жирятинскому муниципальному району (по согласованию)